
 

 

UCHWAŁA Nr 37/2024 

Rady Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 

dr inż. Izabeli Zaborniak stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria chemiczna 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. z późn. zm. (t.j. z dnia 27 kwietnia 2023 r.), oraz § 5 ust. 1 

Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego na Politechnice 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 46/2023 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

określenia sposobów postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz doktora 

habilitowanego, Rada Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria 

chemiczna wszczętego na wniosek Pani dr inż. Izabeli Zaborniak w następującym 

składzie: 

1. Prof. dr hab. inż. Krzysztof Pielichowski (Politechnika Krakowska) – przewodniczący; 

2. Dr hab. Łukasz Uram, prof. PRz (Politechnika Rzeszowska) – sekretarz; 

3. Prof. dr hab. inż.  Anna Chrobok (Politechnika Śląska) – recenzent; 

4. Prof. dr hab. inż. Zbigniew Florjańczyk (Politechnika Warszawska) – recenzent; 

5. Dr hab. Monika Gosecka, prof. PŁ (Politechnika Łódzka) – recenzent; 

6. Prof. dr hab. inż. Gabriel Rokicki (Politechnika Warszawska) – recenzent; 

7. Dr hab. Aleksandra Bocian, prof. PRz (Politechnika Rzeszowska) - członek. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach: 

1. Akta postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

2. a/a  


